บัดนี ้ สถาบันฯ จึงประกาศผู ้ชนะการเสนอราคาใบอนุญาตสำหรับอัพเดทโปรแกรม 

SolidWorks, Solidworks Composer และ Solidworks Flow Simulation จำนวน ๑๑ license โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอพพลิแคด จำกัด (มหาชน) โดยเสนอราคา เป็นเงิน 
๘๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื ่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สาโรช รุจิรวรรธน์)  
ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน